[bookmark: _Toc25770]报价函
我方收到重庆健康职业学院智慧电气系统服务项目（项目名称）的比选资料，经详细研究，决定参加该项目的竞争比选。
1. 愿意按照比选公告中的一切要求，提供本项目的服务，我单位报价为人民币大写：   元/月。
2. 我方承诺：本次比选的有效期为提交响应文件截止时间起90天。
3.我方完全理解和接受贵方比选的一切规定和要求及评审办法。
4.我方若成为成交中标人，将按照最终比选结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

投标人（公章）：
地址：
电话：                           传真：
网址：                           邮编：
联系人：
                               年   月   日
[bookmark: _Toc313008359][bookmark: _Toc49431876][bookmark: _Toc7785][bookmark: _Toc313888363][bookmark: _Toc20932][bookmark: _Toc1688][bookmark: _Toc8115][bookmark: _Toc342913422]

资格条件及其他
（一）法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书复印件

（二）法定代表人身份证明书（格式）

法定代表人身份证明书

项目名称：重庆健康职业学院智慧电气系统服务项目
致：重庆健康职业学院
        （法定代表人姓名）在                       （投标人名称）任   （职务名称）职务，是（投标人名称）            的法定代表人。

特此证明。

                                             （投标人公章）

                                             年   月   日

法定代表人电话：XXXXXXX      电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若授权他人办理并签署响应文件的可不填写）
（附：法定代表人身份证正反面复印件）

（三）法定代表人授权委托书（格式）

法定代表人授权委托书

项目名称：重庆健康职业学院智慧电气系统服务项目
致：重庆健康职业学院
            （投标人法定代表人名称）是                    （投标人名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的比选、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签署负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人：                          投标人法定代表人：
（签字或盖章）                       （签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

（投标人公章）
年   月   日
被授权人电话：XXXXXXX     电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若法定代表人办理并签署响应文件的可不填写）
注：
1.若为法定代表人办理并签署响应文件的，不提供此文件。
[bookmark: _GoBack]